
 

Sääntömääräinen toimintakertomus 2019 

  

Siuntion venekerhon toiminta jatkui perinteisesti toimintoja ja sataman aluetta kehittäen. Sataman 

turvallisuus, tekninen toimivuus ja yleinen viihtyvyys olivat etusijalla toimenpiteitä suunniteltaessa ja 

toteutettaessa. Talkoisiin osallistui taas ilahduttavan paljon jäseniä. Keväällä uusittiin A- ja B-laitureiden 

ketjut, ja ne pääsivät heti testiin koviin tuuliin.  Nyt on kaikkien laiturien ketjut uusittu. Myös poijujen ketjut 

on tarkistettu ja uusittu. Ruoppaus viimeisteltiin keväällä ja nyt kaikki veneet pääsevät paremmin laituriin ja 

septipumpulle. 

Kesäkuussa järjestettiin eskaaderi Porsön saareen. Porsön saaresta on aktiivisia keskusteluja yhdessä 

Metsähallituksen kanssa, ja jo ensi kesänä saari saattaa avautua veneilijöille. Venekerho on ollut tässä 

keskustelussa aktiivisesti mukana muiden paikallisten venekerhojen kanssa (Linlon Veneilijät, Porkkalan 

Merenkävijät, Kantvikin Purjehtijat, Båtvikin veneilijät ja Kivenlahden veneilykerho). 

Venetsialaiset avattiin lauantaina elokuun viimeisenä päivänä satamakapteeni Johan Lindholmin toimesta. 

Sää oli mitä parhain, ei satanut ja lämmintäkin oli. Perinteitä noudattaen tarjoiluna oli lohikeittoa 

saaristolaisleivällä, jälkiruoaksi mustikkapiirakkaa ja kahvia. Musiikkia ja laulua esittivät Trio nahkahousut. 

Kokko sytytettiin kymmenen aikaan illalla ja myöhemmin grillasimme vielä maissia ja makkaraa. 

Maaliskuussa jäsenillä oli mahdollisuus osallistua VHF- ja ensiapukursseille. Myös dieselmoottoreiden 
huoltokurssi pidettiin maaliskuussa. Marraskuussa venekerho järjesti yhteistyössä lähiseudun 
kerhojen kanssa sääluennon, jossa meteorologi Petri Takala kertoi sääilmiöiden taustaa ja 
Suomenlahden tuuliolosuhteiden erityispiirteistä. Koulutusyhteistyötä muiden venekerhojen kanssa 
jatketaan ja tämän vuoden koulutustilaisuuksista tiedotetaan kerhon infokanavien kautta. Pysy 
kuulolla. 
 
Vuoden loppuun mennessä saatiin satamakamera asennettua kerhotalon katolle, ja SVBK:n kotisivujen 

jäsenosiosta saa nyt auki melkein live-kuvan satamasta. 

Vartiointi sujui kaudella 2019 hyvin. Edeltävän vartijan lähettämä muistutusviesti toimi erittäin hyvin. 

Haasteeksi on noussut valvontavuorojen kasvu joidenkin jäsenten osalta kolmanteen vartiovuoroon.  

Junioritoiminnassa järjestettiin purjehdusleiri ja keskiviikkopurjehduksia. Tähän toimintaan osallistui yli 20 

junioria. Junioritoiminnassa uusi rib-vene osoittautui erittäin tarpeelliseksi ja toimivaksi. 

  

Toimintasuunnitelma 2020  

Siuntion Venekerho - Sjundeå Båtklubb ry  jatkaa toimintakaudellaan perustehtäväänsä: satama- ja 

veneilytoiminnan kehittämistä. Perinteiset kevättalkoot ja veneenlaskut pukkitalkoineen pidetään 

toukokuussa, nostot tarvittavine talkoineen tavanomaiseen tapaan syys-lokakuussa. Satamaan on 

suunnitteilla mastovajan rakentaminen Thyran päätyyn. Tavoitteena on uusia laitureiden valaisintolppia, 

sekä pihavalaistusta korvaamalla vanhoja valaisimia uusilla LED-valaisimilla. Muilta osin satamaa pyritään 

jatkuvasti pitämään hyvässä kunnossa ja viihtyisänä.  

Lisäksi edistetään kerhon veneilymahdollisuuksia olemalla aktiivisia Vormön laiturihankkeen lupa-asioiden 

edistämistä yhdessä Siuntion ja Inkoon kunnan kanssa. Porsöhön ja Ryssklobbeniin on tarkoitus lisätä 

talkoilla metallisia kiinnikkeitä. Mikäli asiat etenevät suunnitellusti Metsähallituksen toimesta, niin myös 

Porsö saatetaan avata jo ensi kesänä veneilijöille. 



Koulutusta pyritään jatkossakin järjestämään yhdessä alueen muiden seurojen kanssa, jotta kursseille 

saadaan kerättyä riittävästi osallistujia.   

Junioritoimintaa jatketaan samassa laajuudessa kuin viime vuonna. Toimintaa on tarkoitus ylläpitää ja 

kehittää hankkimalla ja uusimalla kalustoa. 


